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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 04.03.2021-12.03.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizce tahsisli sermaye  artırımına konu payların nominal tutarının, payların satış fiyatının tespiti  amacıyla 
04.03.2021 tarihi itibariyle TSP Prosedürü çerçevesinde Borsa İstanbul  A.Ş.'ye başvuru yapılmıştı. Sermaye Piyasası 
Kurulunca onaylı ihraç belgesi 12.03.2021 tarihinde KAP'da ilan edilmişti.

Ziraat Bankası ile  gerçekleştirilen yapılandırma çalışmaları kapsamında, sermaye artırımda  kullanılmak üzere tahsis 
edilmiş olan fonda bulunan banka blokajının kaldırılmasına ilişkin hukuksal işlemlerin devam etmesi sebebi ile Toptan 
Satışlar Pazarı işlemleri  içinde gerçekleştirilememiştir.yasal 10 iş günü süresi

Ancak bugün, gün sonu itibariyle Ziraat Bankası kredi borçlarının tamamının nakit olarak kapatılması sağlanmış olup, 
ilgili fon üzerindeki banka blokajı kaldırılmıştır. Bu sebeple Toptan Satışlar Pazarı işlemlerinin devamı için Borsa İstanbul 
A.Ş.'ye fiyat tespiti için yarın yeniden başvuru yapılacaktır.

Borsa İstanbul A.Ş.'nin yeniden belirleyeceği pay fiyatı ve nominal tutar üzerinden düzenlenecek ihraç belgesi Sermaye 
Piyasası Kurulu'na onaylanmak üzere sunulacaktır.

Kamuoyunun bilgilerine arz ederiz.

Saygılarımızla,

SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


